
boamp.fr | Contact | FAQ

 AVIS PUBLIÉ AU BOAMP ET AU JOUE XML N° 22-122866

Date d'envoi au service éditeur : 13/09/2022

Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 16/09/2022 au 28/10/2022

Réf. JOUE : n°2022/S 179-507887 du 16/09/2022

Avis de Marché - Secteurs spéciaux

Directive 2014/25/UE

Forfait(s) :  F22UE-18639337 (coût : 8up)
Avis faisant référence à cette annonce (0) :
> Créer un avis rectificatif
> Créer un avis d'annulation
> Créer un avis de résultat de marché

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.
Dès publication de cet avis sur le site BOAMP.fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé correspond bien à la
saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www.boamp.fr).
En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectificatif de l'avis initial dans les délais réglementaires.
> Contact client

J05 Avis de Marché Secteurs spéciaux appel d'offre standard Dir25

Département(s) de publication : 34
Annonce No 22-122866

I. II. III. IV. VI.

AVIS DE MARCHÉ - SECTEURS SPÉCIAUX

Directive 2014/25/UE

SECTION I : ENTITÉ ADJUDICATRICE

I.1) NOM ET ADRESSES
COMMUNAUTE D AGGL BEZIERS MEDITERRANEE, Numéro national d'identification : 24340076900093, 39 Boulevard de Verdun, 34536, Béziers,
F, Courriel : correspondre@aws-france.com, Code NUTS : FRJ13
Adresse(s) internet :
Adresse principale : http://www.beziers-mediterranee.fr/
Adresse du profil acheteur : http://agglobeziers.marches-publics.info

I.2) PROCÉDURE CONJOINTE

I.3) COMMUNICATION
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et complet, à l'adresse : http://agglobeziers.marches-
publics.info
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues :
autre adresse : Communauté d'Agglomération Béziers Méditerranée, 39 Boulevard de Verdun, 30567, Béziers, F, Téléphone : (+33) 4 67 01 68 68,
Courriel : marchespublics@beziers-mediterranee.fr, Code NUTS : FRJ12, Adresse internet : http://agglobeziers.marches-publics.info, Adresse du
profil d'acheteur : http://agglobeziers.marches-publics.info
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées :
par voie électronique à l'adresse : http://agglobeziers.marches-publics.info

I.6) ACTIVITÉ PRINCIPALE
Eau

SECTION II : OBJET

II.1) ÉTENDUE DU MARCHÉ
II.1.1) Intitulé : Prestations d'études pour un diagnostic territorial et l'élaboration d'un plan d'actions dans l'aire d'alimentation des captages des communes

de Servian et de Valros
Numéro de référence : 2022011

II.1.2) Code CPV principal :
Descripteur principal : 79311000
Descripteur supplémentaire :

II.1.3) Type de marché
Services

II.1.4) Description succincte : La présente consultation concerne les prestations d'études pour un diagnostic territorial et l'élaboration d'un plan d'actions
dans l'aire d'alimentation des captages des communes de Servian et de Valros. Dans un premier temps, il s'agit de définir les zones de protection de
l'aire d'alimentation des captages des communes de Servian et de Valros en effectuant un diagnostic multi-pression de la zone. Puis dans un second
temps, il s'agit d'élaborer un plan d'actions de lutte contre les pollutions diffuses pour chacune de ces zones de protection. Les prestations sont
réglées par des prix forfaitaires

II.1.5) Valeur totale estimée :
Valeur hors TVA :  euros

II.1.6) Information sur les lots :
Ce marché est divisé en lots : non

Mots descripteurs : Prestations de services

SECTION II : DESCRIPTION

Vendredi 16 Septembre 2022

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4...

1 sur 3 16/09/2022, 09:18

https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/Espace-acheteurs/Utiliser-les-services-du-BOAMP/Foire-aux-questions-FAQ
https://www.boamp.fr/Espace-acheteurs/Utiliser-les-services-du-BOAMP/Foire-aux-questions-FAQ
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
http://www.boamp.fr/avis/detail/22-122866/officiel
http://www.boamp.fr/avis/detail/22-122866/officiel
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507887-2022:TEXT:FR:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507887-2022:TEXT:FR:HTML
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4292795&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=44&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=19
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4292795&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=44&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=19
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4292795&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=20&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=95
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4292795&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=20&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=95
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4292795&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=20&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=18
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4292795&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=20&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=18
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT4_Annonce.viewForConsult?TheId=4292795&bloc=O
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT4_Annonce.viewForConsult?TheId=4292795&bloc=O
javascript:window.print()
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
javascript:history.go(-1);
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4292795#I
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4292795#I
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4292795#II
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4292795#II
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4292795#II
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4292795#II
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4292795#IV
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4292795#IV
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4292795#VI
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4292795#VI
mailto:correspondre@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.beziers-mediterranee.fr/
http://www.beziers-mediterranee.fr/
http://agglobeziers.marches-publics.info/
http://agglobeziers.marches-publics.info/
http://agglobeziers.marches-publics.info/
http://agglobeziers.marches-publics.info/
http://agglobeziers.marches-publics.info/
http://agglobeziers.marches-publics.info/
mailto:marchespublics@beziers-mediterranee.fr
mailto:marchespublics@beziers-mediterranee.fr
http://agglobeziers.marches-publics.info/
http://agglobeziers.marches-publics.info/
http://agglobeziers.marches-publics.info/
http://agglobeziers.marches-publics.info/
http://agglobeziers.marches-publics.info/
http://agglobeziers.marches-publics.info/


OBJET : Prestations d'études pour un diagnostic territorial et l'élaboration d'un plan d'actions dans l'aire d'alimentation des captages des
communes de Servian et de Valros

II.2) DESCRIPTION
II.2.1) Intitulé :

Lot nº :
II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)

Code CPV principal : 79311000
Descripteur supplémentaire :

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS : FRJ13
Lieu principal d'exécution : 39 Boulevard de Verdun 30567 - Béziers

II.2.4) Description des prestations : La présente consultation concerne les prestations d'études pour un diagnostic territorial et l'élaboration d'un plan
d'actions dans l'aire d'alimentation des captages des communes de Servian et de Valros. Dans un premier temps, il s'agit de définir les zones de
protection de l'aire d'alimentation des captages des communes de Servian et de Valros en effectuant un diagnostic multi-pression de la zone. Puis
dans un second temps, il s'agit d'élaborer un plan d'actions de lutte contre les pollutions diffuses pour chacune de ces zones de protection. Les
prestations sont réglées par des prix forfaitaires

II.2.5) Critères d'attribution

critères énoncés ci-dessous
Critère de qualité
     1. Valeur technique de l'offre / Pondération : 60
Prix :
     1. PRIX / Pondération : 40

II.2.6) Valeur estimée
Valeur hors TVA :  euros

II.2.7) Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois : 20
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction : non
Description des modalités ou du calendrier des reconductions :

II.2.9) Informations sur les limites concernant le nombre de candidats invités à participer
Critères objectifs de limitation du nombre de candidats :

II.2.10) Variantes
Des variantes seront prises en considération : non

II.2.11) Information sur les options
Options : non

II.2.12) Informations sur les catalogues électroniques
II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne

Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne : non
Identification du projet :

II.2.14) Informations complémentaires :
Mots descripteurs : Prestations de services

SECTION III : RENSEIGNEMENTS D'ORDRE JURIDIQUE, ÉCONOMIQUE, FINANCIER ET TECHNIQUE

III.1) CONDITIONS DE PARTICIPATION
III.1.1) Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences relatives à l'inscription au registre du commerce ou de la profession

Liste et description succincte des conditions : Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de
soumissionner fournie au dossier de consultation

III.1.2) Capacité économique et financière
Liste et description succincte des critères de sélection : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global réalisées au cours des trois derniers
exercices disponibles
Niveau(x) spécifique(s) minimal/minimaux exigé(s) :

III.1.3) Capacité technique et professionnelle
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des informations et documents requis : Liste des principales prestations effectuées
au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire
Niveau(x) spécifique(s) minimal/minimaux exigé(s) :

III.1.4) Règles et critères objectifs de participation
Liste et brève description des règles et critères :

III.1.5) Informations sur les marchés réservés :
III.1.6) Cautionnement et garanties exigés :

III.1.7) Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent :

III.1.8) Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché

III.2) CONDITIONS LIÉES AU MARCHÉ
III.2.1) Information relative à la profession

Références des dispositions législatives, réglementaires ou administratives applicables :
III.2.2) Conditions particulières d'exécution :

L'exécution des prestations débute à compter de la date fixée par ordre de service. Aucune clause de garantie financière prévue. Le contrat prévoit
le versement d'une avance, avec obligation de constituer une garantie à première demande en contrepartie. Les prix sont révisables. Le paiement
des prestations se fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur

III.2.3) Informations sur les membres du personnel responsables de l'exécution du marché
III.2.4) Marché éligible au MPS

La transmission et la vérification des documents de candidatures peut être effectuée par le dispositif Marché public simplifié sur présentation du
numéro de SIRET : NON

SECTION IV : PROCÉDURE

IV.1) DESCRIPTION
IV.1.1) Type de procédure

Procédure ouverte
IV.1.3) Informations sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Dans le cas d'accords-cadres - justification d'une durée dépassant huit ans :
IV.1.4) Informations sur la réduction du nombre de solutions ou d'offres durant la négociation ou le dialogue
IV.1.6) Enchère électronique :
IV.1.8) Information concernant l'accord sur les marchés publics (AMP)

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4...

2 sur 3 16/09/2022, 09:18



Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics : oui
IV.2) RENSEIGNEMENTS D'ORDRE ADMINISTRATIF

IV.2.1) Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S :

IV.2.2) Date limite de réception des offres ou des demandes de participation :
28 octobre 2022 - 12:00

IV.2.3) Date d'envoi estimée des invitations à soumissionnner ou à participer aux candidats sélectionnés
Date :

IV.2.4) Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans le projet ou la demande de participation :
français

IV.2.6) Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre :
L'offre doit être valable jusqu'au :
ou
Durée en mois : 4 (A compter de la date limite de réception des offres)

IV.2.7) Modalité d'ouverture des offres
Date : 28 octobre 2022 - 12:30
Informations sur les personnes autorisées et les modalités d'ouverture :

SECTION VI : RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

VI.1) RENOUVELLEMENT
Il ne s'agit pas d'un marché renouvelable
Calendrier prévisionnel de publication des prochains avis :

VI.2) INFORMATIONS SUR LES ÉCHANGES ÉLECTRONIQUES
VI.3) INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions
à l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://agglobeziers.marches-publics.info - Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique
"Télérecours citoyens" accessible par le site Internet www.telerecours.fr. La note méthodologique est contractuelle. L'acte d'engagement n'est pas
fourni à ce stade de la consultation. Il sera formalisé avec l'attributaire du marché avant la notification. La durée prévisionnelle du marché est de 3
ans à compter du premier ordre de service jusqu'à la remise des rapports finaux

VI.4) PROCÉDURES DE RECOURS
VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Montpellier, 6 Rue Pitot, 34063, MONTPELLIER, F, Téléphone : (+33) 4 67 54 81 00, Courriel : greffe.ta-
montpellier@juradm.fr, Fax : (+33) 4 67 54 74 10

VI.4.2) Organe chargé des procédures de médiation :

VI.4.3) Introduction de recours :
VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de recours :

VI.5) DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS
13 septembre 2022

Eléments de facturation :
Numéro du service exécutant : FACTURES_PUBLIQUES
Numéro d'engagement juridique : 0150
Classe de profil : Déb. privés - Pers. physique
Siret : 24340076900093
Libellé de la facture : Communauté d'Agglomération Béziers Méd Direction des Finances 39 Bd de Verdun, F-30567 Beziers Cedex.

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  28 octobre 2022
Objet de l'avis : Prestations d'études pour un diagnostic territorial et l'élaboration d'un plan d'actions dans l'aire d'alimentation des captages des communes de
Servian et de Valros
Nom de l'organisme : Communauté d'Agglomération Béziers Méditerranée
Critères sociaux ou environnementaux : Aucun

Imprimer Retour

CONS4292795

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4...

3 sur 3 16/09/2022, 09:18

mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr
javascript:window.print()
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
javascript:history.go(-1);
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=APERCU
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=APERCU
http://www.boamp.fr/mentions-legales
http://www.boamp.fr/mentions-legales

